
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0049449/2019

 
VISTO

El pedido formulado por la Secretaría de Extensión, para el pago por medio de asignación complementaria a Diana
Luz Rabinovich (Leg. 51742) por su actividad en dicha Secretaría; y.

CONSIDERANDO

Que dicha docente revista en la planta docente de la Facultad.

Que el Área Económico Financiera informa que dicho pago se cubrirá con los recursos propios y que es factible
presupuestariamente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Articulo 1°: Disponer el pago de Asignación Complementaria Docente a Diana Luz Rabinovich (Leg. 51742) por el
importe de $2678,55 (Pesos dos mil seiscientos setenta y ocho con 55/100 mensuales por los meses de Septiembre
y Octubre del corriente.

Articulo 2°: Imputar la presente erogación a A.0001.075.003.012.37.30.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4.

Artículo 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2020-822-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Diciembre de 2020
		2020-12-04T19:23:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T22:06:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T22:06:14-0300
	GDE UNC




